Br. 223.
 QUI jacet hic, servus vixit, nunc, lumine cassus,
 Davio magno non minus ille potest.

Br. 227.
 FUNUS Alexandri mentitur fama: fidesque
 Si Phæbo, victor nescit obire diem.

Br. 241.
 NAUTA, quis hoc jaceat ne percontere sepulchro,
 Eveniat tantum mitior unda tibi!

Br. 256.
 CUR opulentus egēs? tua cuncta in fenore ponis.
 Sic aliis dives, tu tibi pauper agis.

Br. 262.
 QUI pascit barbam si crescit mente, Platoni,
 Hirce, parem nitido tua barba facit.

Br. 266.
 CLARUS Joannes, reginæ affinis, ab alto
 Sanguine Anastasii; cuncta sepulta jacent:
 Et pius, et recti cultor: non illa jacere
 Dicam; stat virtus non subigenda necl.

Br. 267.
 CUNCTIPARENS tellus salve, levis esto pusillo
 Lysigeni, fuerat non gravis ille tibi.

Br. 285.
 NAUFRAGUS hic jaceo; contra, jacet ecce co-
 lonus!
 Idem orcus terræ, sic, pelagoque subest.

Br. 301.
 QUID salvere jubes me, pessime? Corripere
 Gressus;
 Est mihi quod non te rideo, plena salus.

Br. 304.
 ET ferus est Timon sub terris; janitor orci,
 Cerbere, te morsu ne, petat ille, cave.

Br. 307.
 VITAM a terdecimo sextus mihi finiet annus,
 Astra mathematicos si modo vera docent.
 Sufficit hoc votis, flos hic pulcherrimus ævi est,
 Et senium triplex Nestoris urna capit.

Br. 322.
 ZOSIMA, quæ solo fuit olim corpore serva,
 Corpore nunc etiam libera facta fuit.

Br. 326.
 EXIGUUM en! Priami monumentum; haud ille
 meretur
 Quale, sed hostiles, quale dedere manus.

Br. 326.
 HECTOR dat gladium Ajaei, dat balteum et Ajax
 Hectori, et exitio munus utrique fuit.

Br. 344.
 UT vis, ponte minax; modo tres discesseris
 ulnas,
 Ingemina fluctus, ingeminaque sonum.

Br. 344.
 NAUFRAGUS hic jaceo; fidens tamen utere velis,
 Tutum aliis æquor, me pereunte, fuit.

Br. 398.
 HERACLITUS ego; indoctæ ne lædite linguæ
 Subtile ingenium quero, capaxque mei,
 Unus homo mihi pro sexcentis, turba popelli
 Pro nullo, clamo nunc tumulatus idem.

Br. 399.

AMBRACIOTA, vale lux alma, Cleombrotus infit,
Et saltu e muro ditis opaca petit:
Triste nihil passus, animi at de sorte Platonis
Scripta legens, solâ vivere mente cupit.

Br. 399.

SEAVUS, Epictetus, mutilato corpore, vixi,
Pauperieque Irus, curaque summa Deum.

Br. 445.

UNDE hic Praxiteles? nudam vidistis, Adoni,
Et Pari, et Anchisa, non alius, Venerem.

Br. 451.

SUFFLATO accendis quisquis carbone lucernam,
Corde meo accendens; ardeo totus ego.

Br. 486.

JUPITER hoc templum, ut, siquando relinquit
Olympum,
Atthide non alius desit Olympus, habet.

Br. 487.

CIVIS et externus grati; domus hospita nescit
Querere, quis, cujus, quis pater, unde venia.